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CONCEPTO

TIPO DE OBLIGACION: 1 .

No.1

Institucion de crédito

NOMBRE DEL ACREEDOR: Banco Nacional de Obras y Servicios Publicos, S.N.C.

MONTO DISPUESTO:

$300,000,000.00

SALDO AL 1° DE ENERO DE 2025 A CORTO PLAZO:
SALDO AL 1° DE ENERO DE 2025 A LARGO PLAZO:

CONCEPTO DISPOSICION
Largo Plazo

MES DISPOSICION
ENE
FEB
MAR
ABR
MAY
JUN
JUL
AGO
SEP
OoCT
NOV
DIC
SUMA 0.00

OBLIGACIONES A LARGO PLAZO
AMORTIZACION REVALUACIONES
OBLIGACIONES A CORTO PLAZO
AMORTIZACION REVALUACIONES
940,510.01
952,266.39
964,169.72
976,221.84
0.00
3,833,167.96 0.00

FECHA DE INICIO: 20 de marzo de 2020
FECHA DE VENCIMIENTO: 19 de marzo de 2035

$12,095,298.70
$255,153,431.77

INTERES COMISIONES

INTERES COMISIONES
2,499,888.42
2,261,368.09
2,370,423.26
2,287,826.18
0.00

9,419,505.95 0.00
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CONCEPTO

TIPO DE OBLIGACION: 1 .

No. 2
Institucion de crédito

NOMBRE DEL ACREEDOR: BBVA MEXICO, SOCIEDAD ANONIMA, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRL

MONTO DISPUESTO:

$769,984,649.18

FECHA DE INICIO:
FECHA DE VENCIMIENTO:

$104,916,396.79

SALDO AL 1° DE ENERO DE 2025 A CORTO PLAZO:
SALDO AL 1° DE ENERO DE 2025 A LARGO PLAZO:

CONCEPTO DISPOSICION

Largo Plazo

MES DISPOSICION
ENE

FEB

MAR

ABR

MAY

JUN

JUL
AGO

SEP

OCT

NOV

DIC

SUMA 0.00

OBLIGACIONES A LARGO PLAZO
AMORTIZACION REVALUACIONES
OBLIGACIONES A CORTO PLAZO
AMORTIZACION REVALUACIONES
8,135,393.43
8,241,153.54
8,348,288.54
8,456,816.29
8,566,754.90
41,748,406.70 0.00

$510,275,810.61

INTERES

INTERES
5,772,963.67
5,192,246.30
4,705,892.67
5,132,324.35
4,816,599.72

25,620,026.71

01 de marzo de 2023
25 de mayo de 2029

COMISIONES

COMISIONES
27,207
27,207
27,207
27,207

838,410

947,239
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MUNICIPIO ZAPOPAN

Informe Analitico de la Deuda Publica y Otros Pasivos - LDF

DEL 1° DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2025

(PESOS)
Denominacién de la Saldo al 31 de Amortizaciones del R saldo Final o de Intereses del | F28°de Comisionesy
Deuda Piiblica y Otros Pasivos dicembre de 2024 | PisPosiciones del Periodo Periodo Reck-thcachones.y Otoy del Periodo i Periodo gogiEs Castos Saociedos
Ajustes durante el Periodo
1. Deuda Publica
A. Corto Plazo 117,011,695.49 0.00 45,581,574.66 0.00 71,430,120.83 35,039,532.66 947,239.46
al) Instituciones de Crédito 117,011,695.49 0.00 45,581,574.66 0.00 71,430,120.83 35,039,532.66 947,239.46
a2) Titulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a3) Arrendamientos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
B. Largo Plazo 765,429,242.38 0.00 0.00 0.00 765,429,242.38 0.00 0.00

b1) Instituciones de Crédito 765,429,242.38 0.00 0.00 0.00 765,429,242.38 0.00 0.00
b2) Titulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b3) Arrendamientos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2. Otros Pasivos 730,031,629.88 393,180,445.69

3. Total de la Deuda Publica y Otros Pasivos 1,612,472,567.75 0.00 45,581,574.66 0.00 1,230,039,808.90 35,039,532.66 947,239.46

4. Deuda Contingente (informativo)

A. 0.00

B. 0.00

c. 0.00

5. Valor de Instrumentos Bonos Cupén Cero

(Informativo)

A. 0.00

B. 0.00

c| 0.00

Obligaciones a Corto Plazo Monto Contratado Plazo Pactado ....——-Tasa de Interés Comi y Costos Relacionad Tasa Efectiva

e,

6. Obligaciones a Corto Plazo (Informativo)
A .
B.
C.
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MUNICIPIO ZAPOPAN

Informe Analitico de Obligaciones Diferentes de Financiamiento - LDF

DEL 1° DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2025

(PESOS)
PO promec Monto pagado de la | Saldo pendiente por
inacién de las Obligaci [ Fecha del Fechia de inidode Fecha de Monto de la Monto. peomacio | merstiel el pag? :’ e |sMorto pragado el Invenlé:a:malizado pagar :e la invers':l'én
Financiamiento Contrato LR d L - pago. ‘d e iz #3tce al 31 de Mayo de al 31 de Mayo de
proyecto la P! cor al Mayo de 2025
2025 2025
pago de inversién
A. Asociaciones Pdblico Privadas (APP’s) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a) Nohay 0.00
b) 0.00
<) 0.00
d) - 0.00
B. Otros Instrumentos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a) No hay 0.00
b) 0.00
c) 0.00
d) 0.00
C. Total de Obligaciones Diferentes de —
Financiamiento A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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